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Si pubblica: 
 promemoria dei corsi di recupero da tenersi a luglio 2021 (in area riservata per i 

docenti e sul Registro Elettronico  per gli alunni); 
 Calendario generale prove di verifica finale (in chiaro sul sito senza i nominativi, in 

area riservata per i docenti e sul Registro elettronico per gli alunni) 
 
In un prossimo AVVISO si pubblicano i calendari degli scrutini. 
 
Si ricorda ai docenti che compiti ed elaborati vanno consegnati tutti a scuola. Chi non avesse 
ancora provveduto è pregato di affrettarsi. 

 
 

Si ringrazia per la fattiva collaborazione. 

 
Benevento, lì 08--07-2022 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.Attilio Lieto 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 
 
 
 
 

AVVISO  N. 212 



 
DEBITI FORMATIVI   A.S. 2021-2022   I.P.I.A. PALMIERI – CALENDARIO CORSI DI RECUPERO 

PROVE FINALI 

 

CORSO RECUPERO 
MATERIA - DOCENTE 

CLASSE Alunno Calendario 

ITALIANO TRIENNIO 3^MAT-C  

Studio individuale. 
La verifica (scritta/orale) si terrà il 
15 luglio 2022, ore 09.00. 
PROF. TOMASIELLO LUPO 

    

STORIA BIENNIO 
1^IAMI-A 

1.  
Studio individuale. 
La verifica (scritta/orale) si terrà il 
15 luglio 2022, ore 09.00. 
PROF.SSA DE LUCA MARIA 

2.  

3.  

4.  

2^IAMI-A 5.  

    

MATEMATICA BIENNIO –1 
 
PROF.SSA  
MADDALENA TOTO 

1^IAMI-A 

1.  

 
ore 08.30 - 10.30 
 
La verifica (scritta/orale) i terrà al 
termine del corso. Mer. 29-06-22 

2.  

3.  

1^MAT-A 

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  

MATEMATICA BIENNIO –2 
 
PROF.SSA  
MADDALENA TOTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATEMATICA TRIENNIO 

2^IAMI-A 

1.  

 
ore 08.30 - 10.30 
 
La verifica (scritta/orale) si terrà al 
termine del corso. Gio. 30-06-22 

2.  

3.  

4.  

2^MAT-A 

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  

13.  

14.  

3^MAT-C 15.  

    



 

SCIENZE INTEGRATE 
BIENNIO 
 
PROF.  
ALESSANDRO FORGIONE 

1^MAT-A 

1.  

 
ore 10.30 – 12.30 
 
La verifica (scritta/orale) si terrà al 
termine del corso. Sab. 02-07-22 
 

2.  

3.  

2^MAT-A 

4.  

5.  

6.  

7.  

    

LABORAT. TECN. 
CONFEZIONI MODA 
BIENNIO 
 
PROF.SSA  
TERESA LOTITO   

1^IAMI-A 

1.  

 
Ore 10.00 – 13.20 
La verifica (scritta/orale/pratica) si 
terrà al termine del corso. Ven. 08 
– 07 – 22 

2.  

3.  

4.  

2^IAMI-A 

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  
    

DISEGNO PROGETTAZ 
IAMI BIENNIO-TRIENNIO 
 
PROF.SSA  
ANNAMARIA DI RUBBO 

1^IAMI-A 

1.  

 
Ore 08.00 - 10.00 
La verifica (scritta/orale/grafica) si 
terrà al termine del corso. Lun. 11 
– 07 – 22 

2.  

3.  

2^IAMI-A 
4.  

5.  

3^IAMI-A 
6.  

7.  
    

RAPPR. GRAFICA BIENNIO 
MAT 
 
PROF.  
MASSIMO COCCA 
 

1^MAT-A 

1.  

 
Ore 08.30 - 10.45 
La verifica (grafica) si terrà al 
termine del corso. Ven. 01 – 07 – 
22 

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

2^MAT-A 

7.  

8.  

9.  
    

TECN. APPLIC MATERIALI 
TRIENNIO IAMI 
Prof.ssa  
MARIA DEL VECCHIO 

3^IAMI-A  
Studio individuale. 
La verifica (scritta/orale) si terrà il 
15 luglio 2022, ore 09.00. 

    



 

TECNOL. MECCANICA 
 
PROF.  
CLAUDIO DI TORO 

3^MAT-A 

1.  

Ore 08.30 - 10.30 

La verifica (scritta/orale) si terrà al 
termine del corso. Sab. 09 – 07 - 
22 

2.  

3.  

4^MAT-A 
4.  

5.  

    

TECNOLOG. ELETTR. 
ELETTRON. 
 
PROF.  
DONATO ADDONA  

3^MAT-A 

1.  

Ore 10.30 – 12.30 
La verifica (scritta/orale) si terrà al 
termine del corso. Sab. 02 – 07 - 
22 

2.  

3.  

4.  

4^MAT-A 

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  
    

DIAGN. MANUTENZ. 
MEZZI TRASPORTO 
 
PROF. MASSIMO COCCA 
 

4^MAT-A 

1.   
Ore 08.30 - 10.30 
 
La verifica (scritta/orale) si terrà al 
termine del corso. Ven. 15 – 07 – 
22 

2.  

3.  

4.  

    

INGLESE BIENNIO 
 
PROF.SSA RITA IULIANO 

2^IAMI-A 

1.  

 

2.  

3.  

4.  

la verifica (scritta/orale) si terrà il 16 
luglio 2022, ore 11.00. 

Prof.ssa PAGLIARULO LUISA 

1^MAT-A 

1.  

2.  

3.  

4.  

La verifica (scritta/orale) si terrà al 
termine del corso. Sab. 16 – 06 - 22 
PROF.SSA RITA IULIANO 

2^MAT-A 

1.  

2.  

3.  

4.  

ITI Rampone N.2 alunni aggregati 

 
La verifica (scritta/orale) si terrà al 
termine del corso. Sab. 16 – 06 - 22 
PROF.SSA RITA IULIANO 

    



 

INGLESE TRIENNIO 
 
PROF.SSA RITA IULIANO 

Orario da determinare Orario ipotesi 1 Orario ipotesi 2 

3^IAMI-A 

1.  

 

La verifica (scritta/orale) si terrà 
il 16 luglio 2022, ore 11.00. 
Prof.ssa PAGLIARULO LUISA 

3^MAT-A 

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

4^MAT-A 

7.  

8.  

9.  

La verifica (scritta/orale) si terrà il 15 luglio 2022, ore 11.00. prof.ssa RITA 
IULIANO 

 
Si ringrazia per la collaborazione 

Benevento, lì 08--07-2022 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Attilio Lieto 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 

 

 


